
５月２８日(日)ユアテックスタジアム仙台(vs アルビレックス新潟戦)にてベガルタ仙台応援イベント～第

９回おうちに眠っている古紙・古着でベガルタ仙台を強くしよう！！～を開催！ 

多くのサポーターの皆様にご協力いただきまして、数量にして１,９８０ｋｇもの資源物が集まりました。 

これを弊社が買取り、ベガルタに寄付致します。ご持参くださった皆様、ありがとうございました！！ 

抽選でみごと景品をゲットした方々↓です。おめでとうございます！！ 

 
ベガルタデニムトートバッグ！ 

 
読売新聞賞！ 

 
ベガルタミッキーキーホルダー！ 

 
ベガルタミッキーキーホルダー！ 

  



 

ベガルタミッキーキーホルダー！ 

 

聖ウルスラ学院ブラスバンド！ 

 

 
ベガルタキティマグネット！  

ベガルタキティマグネット！ 

 
キーホルダー＆勝ベガえびせん！ 

家族でありがとう！ 

 
ブースの様子。 

お持込ありがとうございます。 

  



 
通常は総合案内ブースにて受入しております。 

 
お持込いただいた方にスタンプカード差し上げます。 

 

毎ホームゲーム総合案内にて回収し、スタンプカードに 1 個押印します。溜まった個数分、次回のイベン

ト回収時に抽選できます。次回は8月13日(vs広島戦)です。 

 

今回は常連の柳原さん宅に事前回収に伺いなんと950kg！ 

※抽選は今回からお１人様1回としており1等のユニホームは次回持ち越しです！ 

当日の回収数量1030kgと合計で1980kgでした。 

リピーターも数多くいらっしゃいます！本当にありがたいことです。 

ぜひ口コミをお願いします。 

今後もベガルタ仙台を強くするために皆様の更なるご協力をよろしくお願い致します。 

 

リサイクルでベガルタ仙台の支援になります！ 

 

× 

 


